Kit Number Description
RAK204U  NON-ELECTRICAL SUB-BASE
RAK204E15  265/277V  15A
RAK204E20  265/277V  20A
RAK204E30  265/277V  30A
RAK204D15P  230/208V  15A
RAK204D20P  230/208V  20A
RAK204D30P  230/208V  30A
RAK204D15PA  230/208V  15A
RAK204D15C  230/208V  15A
RAK204D20PA  230/208V  20A
RAK204D20C  230/208V  20A
RAK204D30PA  230/208V  30A
RAK204D30C  230/208V  30A
RAK205CW CHASEWAY (For use with RAK204U)
RAK4002A JUNCTION BOX
RAK4002C JUNCTION BOX
Tools Needed